



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2022 года

№ 278-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 30 января 2019 года № 23-п

В графу 8 строки 2 таблицы приложения «План мероприятий по оснащению региональных сосудистых центров и первичных сосудистых отделений, расположенных на базе медицинских организаций, подведомственных Министерству здравоохранения Омской области, медицинскими изделиями по перечню, утвержденному Министерством здравоохранения Российской Федерации, в соответствии со стандартами оснащения, предусмотренными порядками оказания медицинской помощи» к постановлению Правительства Омской области от 30 января 2019 года № 23-п «О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2018 года № 1771» внести следующие изменения:

1) в подстроке «БУЗОО «Клинический кардиологический диспансер» цифры «100 625,61» заменить цифрами «100 193,97»;

2) в подстроке «БУЗОО «Клиническая медико-санитарная часть № 9» цифры «98 009,04» заменить цифрами «98 440,69»;

3) в подстроке «БУЗОО «Калачинская центральная районная больница» цифры «15 821,23» заменить цифрами «16 529,97»;

4) в подстроке «БУЗОО «Исилькульская центральная районная больница» цифры «13 246,92» заменить цифрами «12 538,17».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков